

SZPZLO W-T 74/2017

Warszawa, dn. 10.03.2017 r.

Dotyczy: nr postępowania: SZPZLO W-T 63/2017 na dostawę szaf chłodniczych

Proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

Szafa chłodnicza

1. Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą z zakresem temperatur od +20C do +80C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.  
**Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą o zakresie temperatur od 2°C do 8°C.**
2. Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą z konstrukcją ze stali malowanej proszkowo bez powłoki antybakteryjnej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.  
**Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą z konstrukcją ze stali malowanej proszkowo bez powłoki antybakteryjnej.**
3. Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą o pojemności 353 litrów? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.  
**Odpowiedź Zamawiającego: Tak, dopuszcza szafę chłodniczą o pojemności 353 litrów.**
4. Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą o pojemności 151 litrów? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.  
**Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą o pojemności 151 litrów.**

DYREKTOR  
*Marcin Jakubowski*